o cenách v znení neskorších predpisov v zmysle Cenníka MHSL, m.r.o., Trenčín 
nasledovne:
a. kryté predajné zariadenie s-úložným priestorom (typ ,-,A“)—150,00 €/ za mesiac 

(slovom stopäťdesiat eur)
b. kryté predajné zariadenie s úložným priestorom -  krajné (typ „B“)* - 175,00 €/ 

za mesiac (slovom stosedemdesiatpäť eur)
c. kryté predajné zariadenie bez úložného priestoru (typ „C“) - 137,50 €/ za 

mesiac (slovom stotridsaťsedem eur päťdesiat centov)
d. kryté predajné zariadenie bez úložného priestoru— krajné (typ „D“)*—162,50 

€/ za mesiac (slovom stošesťdesiatdva eur päťdesiat -centov)
2. V nájomnom je zahrnutý aj nájom pozemku o výmere 1 m2 vedľa predajného 

zariadenia.*
3. Nájomné uhrádza nájomca mesačne. Prvé mesačné nájomné uhradí nájomca 

v hotovosti poverenému zamestnancovi prenajímateľa ako správcovi trhoviska pri